
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО 

 
107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68              E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru 
Тел.: (495) 462-03-59                        сайт: www.golyanovo.org 
 
 

от 15.09.2021  № 8/2 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по 

месту жительства на ӀV квартал 2021 

года 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением управы района Гольяново 

города Москвы от 08.09.2021 №ГД-1262 (вх.№312 от 09.09.2021), Совет депутатов 

муниципального округа Гольяново  решил: 

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства на IV квартал 2021 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру 

Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов 

исполнительной власти. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии 

Совета депутатов муниципального округа Гольяново по социально-культурной политике  

Захарова Д.Н.  

 

 

Глава муниципального  

округа Гольяново                                                                                                    Т.М. Четвертков 

 

http://golyanovo.org/


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Гольяново 

                                                                                                                                                                                    от «15» сентября  2021  года  № 8/2                                    

 

 

СВОДНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН 

культурно-массовых, досуговых, спортивных и  физкультурно-оздоровительных  мероприятий с населением по месту жительства на 

территории района Гольяново Восточного административного округа города Москвы на IV квартал 2021 года. 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия (указать, в 

рамках какой программы 

реализовано, или какой 

дате посвящено) 

Мероприятия, 

проводимые в 

рамках: 

выполнения 

государственного 

задания (ГЗ), 

внебюджетной 

деятельности 

учреждения (В), 

по иным 

основаниям (И) 

Дата 

проведения 
Место проведения 

Кол-во 

участн

иков 

Организаторы 

мероприятия 

Бюджет мероприятия (тыс. 

руб.) 

Б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 

М
о
ск

в
ы

 

су
б
си

д
и

я
 н

а
 

в
ы

п
о
л

н
ен

и
е 

Г
З

 (
М

З
) 

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет
 

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е 

ср
ед

ст
в

а
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Октябрь 

1.  

Турнир по дартс, 

приуроченный ко Дню 

пожилого человека 

ГЗ 
01.10.2021 

19.00 

Хабаровская ул., 

д. 23, корп. 1 
25 

ГБУ «КСЦ 

«Форвард» 
- 3,0 - - 

2.  

Экскурсия в музей 

Боевой славы ГБОУ 

Школа № 1598 для 

учащихся района 

Гольяново 

 

 

И 

 

 

13.10.2021 

15.00 

ул. Камчатская, д.6 

 

 

25 

 

 

АНО «ЦГПВМ 

«РУБЕЖ» 

- - - - 

3.  

Мастер класс по 

пауэрлифтингу, проводит 

мастер спорта 

международного класса 

по пауэрлифтингу Фомин 

Юрий 

И 
16.10.2021 

20.00 

Новосибирская ул., 

д.11 
40 

МДФСОО 

Патриот 
- - - - 



4.  
Турнир по шахматам 

"Белая ладья" 
ГЗ 

19.10.2021 

16.00 

Хабаровская ул., 

д. 23, корп. 1 
25 

ГБУ «КСЦ 

«Форвард» 
- 3,0 - - 

5.  

День открытых дверей 

(мастер класс по жиму 

лёжа), проводит мастер 

спорта международного 

класса по пауэрлифтингу 

Фомин Юрий 

И 

 

23.10.2021 

20.00 

Новосибирская ул., 

д.11 
50 

МДФСОО 

Патриот 
- - - - 

6.  

Творческий конкурс, 

посвященный Дню 

учителя 

ГЗ октябрь Уральская ул., д.7  200 
ГБУ «КСЦ 

«Форвард» 
- - - - 

7.  

Конкурс творческих 

работ 

"Золотая осень" 

ГЗ октябрь Уральская ул., д.7  100 
ГБУ «КСЦ 

«Форвард» 
- - - - 

8.  

Культурно-массовое 

мероприятие, 

посвященное Дню 

бабушек и дедушек 

 

ГЗ 
октябрь Уральская ул., д.7  100 

ГБУ «КСЦ 

«Форвард» 
- 20,0 - - 

9.  
Районный конкурс 

«Мы  молоды душой» 
И октябрь 

Место и время 

проведения 

уточняется 

10 
Аппарат СД 

МО Гольяново 
  165,0  

 

Всего: 
575  - 26,0 165,0 - 

Ноябрь 

1.  

Турнир района 

Гольяново по мини-

футболу, приуроченный 

ко Дню народного 

единства 

ГЗ 
06.11.2021 

12.00 

Уссурийская ул., д. 

16 

спортивная 

площадка 

80 
ГБУ "КСЦ 

"Форвард" 
- 20,0 - - 

2.  

Мастер класс по 

пауэрлифтингу, проводит 

мастер спорта 

международного класса 

по пауэрлифтингу Фомин 

Юрий 

И 
13.11.2021   

20.00 

Новосибирская ул., 

д.11 
50 

МДФСОО 

Патриот 
- - - - 



3.  

День открытых дверей 

(мастер класс по 

гиревому спорту), 

проводит мастер спорта 

международного класса 

по пауэрлифтингу Фомин 

Юрий 

И 
20.11.2021 

20.00 

Новосибирская ул., 

д. 11 
50 

МДФСОО 

Патриот 
- - - - 

4.  

Соревнования по 

стрельбе из 

пневматической 

винтовки среди 

курсантов Военно-

патриотического клуба  

 

 

И 

 

 

21.11.2021 

10.00-15.00 

 

 

Новосибирская д.11 

 

 

50 

 

 

АНО «ЦГПВМ 

«РУБЕЖ» 
- - - - 

5.  

Осенний этап 

соревнований по общей 

физической подготовке 

среди юношей 

допризывного возраста 

района Гольяново 

ГЗ ноябрь 
Амурская ул., д. 60, 

спортивный зал 
30 

ГБУ "КСЦ 

"Форвард" 
- 10,0 - - 

6.  

Конкурс «Супер Мама», 

посвященный Дню 

матери 

ГЗ ноябрь Уральская ул., д.7  150 
ГБУ «КСЦ 

«Форвард» 
- 70,0 - - 

7.  

Фестиваль талантов 

"Гольяновские 

дарования" 

ГЗ ноябрь Уральская ул., д.7 300 
ГБУ «КСЦ 

«Форвард» 
- 150,0 - - 

8.  
Фестиваль «Дети разных 

народов: мы мечтою о мире 

живем!» 
И ноябрь 

Место и время 

проведения 

уточняется 

80 
Аппарат СД 

МО Гольяново 
  110,0  

9.  
Праздничное мероприятие 

«Вами гордится район» 
И ноябрь 

Место и время 

проведения 

уточняется 

60 
Аппарат СД 

МО Гольяново 
  530,0  



10.  

Праздничное мероприятие 

«День почетного жителя 

муниципального округа 

Гольяново» 

И ноябрь 

Место и время 

проведения 

уточняется 

50 
Аппарат СД 

МО Гольяново 
  275,0  

Всего: 900  - 250,0 915,0 - 

Декабрь 

1.  

Мероприятие, 

посвященное принятию 

торжественного 

обещания курсантами 

ЦГПВМ "РУБЕЖ",  

Митинг, посвящённый 

Дню памяти 

неизвестного солдата и 

Дню битвы под Москвой 

 

 

 

 

И 

 

 

 

 

09.12.2021 

10.00-15.00 

 

 

 

 

 

ул. Камчатская, д.6 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

АНО «ЦГПВМ 

«РУБЕЖ» 

- - - - 

2.  

День открытых дверей 

(мастер класс по жиму 

лежа и гиревому спорту), 

проводит мастер спорта 

международного класса 

по пауэрлифтингу Фомин 

Юрий 

И 
11.12.2021 

20.00 

Новосибирская ул., 

д. 11 
50 

МДФСОО 

Патриот 
- - - - 

3.  

Интеллектуальная 

викторина 

 «Брейн-Ринг» по 

военной истории 

 

 

 

И 

 

 

23.12.2021 

10.00-15.00 

 

 

 

Новосибирская д.11 

 

 

 

25 

 

 

АНО «ЦГПВМ 

«РУБЕЖ» - - - - 

4.  

Мастер класс по 

пауэрлифтингу, проводит 

мастер спорта 

международного класса 

по пауэрлифтингу Фомин 

Юрий 

И 
25.12.2021 

20.00 

Новосибирская ул., 

д. 11 
50 

МДФСОО 

Патриот 
- - - - 

5.  
Мероприятие, 

посвященное 80-й 
И декабрь 

Алтайская ул., вл. 

4А 
50 

Управа района 

Гольяново 
- - - - 



годовщине начала 

контрнаступления 

советских войск против 

немецко-фашистских 

войск в битве под 

Москвой 

6.  
Квест "Спасти рядового 

Ёлка" 
ГЗ декабрь Уральская ул., д.7  100 

ГБУ «КСЦ  

«Форвард» 
- - - - 

7.  
Конкурс новогодних 

игрушек 
ГЗ декабрь Уральская ул., д.7  100 

ГБУ «КСЦ  

«Форвард» 
- - - - 

8.  

Культурно-массовое 

мероприятие "Новый год 

в Гольяново" 

ГЗ декабрь 
Студии ГБУ «КСЦ 

«Форвард» 
800 

ГБУ «КСЦ  

«Форвард» 
- 650,0 - - 

9.  

Новогодние 

соревнования "Папа, 

мама, я - спортивная 

семья!" 

ГЗ декабрь 

Хабаровская ул., 

д.8А,  

спортивный зал 
80 

ГБУ "КСЦ 

"Форвард" 
- 20,0 - - 

10.  
Новогодний турнир по 

шахматам 
ГЗ декабрь 

Хабаровская ул., 

 д. 23, корп. 1 
25 

ГБУ "КСЦ 

"Форвард" 
- 3,0 - - 

11.  
Новогодний турнир по 

волейболу 
ГЗ декабрь 

Хабаровская ул., 

д.18А,  

спортивный зал 
50 

ГБУ "КСЦ 

"Форвард" 
- 15,0 - - 

12.  
Новогодний турнир по 

настольному теннису 
ГЗ декабрь 

Хабаровская ул., 

д.18А, стр. 1 

спортивный зал 
60 

ГБУ "КСЦ 

"Форвард" 
- 15,0 - - 

13.  
Праздничное мероприятие 

«Елка муниципального 

округа Гольяново» 
И декабрь 

Место и время 

проведения 

уточняется 
300 

Аппарат СД 

МО Гольяново 
  770,0  

Всего 1890 
 

- 703,0 770,0 - 

 
ИТОГО (досуговые, спортивные и социально-значимые мероприятия):   3365 

 
- 979,0 1850,0 - 

 

 


